TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 27/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 02 tháng 03 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 08
Từ ngày 05/03 ( 10/03/2018
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai:  Tiết 1: SHDC (GVCN); tư vấn HS khối 12 chọn môn thi TN THPT QG 2018 (Cô Châu+GVCN 12); Tiết 2: SHCN (GVCN); 8g30 Họp tất cả GV có dạy khối 12 tại phòng Công đoàn (BGH+GV dạy lớp 12)
· Thứ ba: 8g00 Thảo giảng cụm môn Toán (Cô Nga+Tổ Toán)
· Thứ tư: 6g Thi HSG khối 12 tại THPT LHP (BGH+GV được phân công)
· Thứ tư: 8g30 Dự công bố QĐ thanh tra công tác QLTC, TS, dạy thêm học thêm và công tác XH hóa (HT)
· Thứ sáu: 7g30 Dự thảo giảng cụm môn AV tại THPT Bình Phú (Cô Liên)
· Thứ sáu: 7g30 Tiếp đoàn KT công tác mua sắm, sữa chữa nhỏ năm 2018 (HT+KT)
· GV đăng ký thi đua CSTĐ Cấp TP, CS nộp SKKN trước thứ bảy 03/02/2017 (GV có đăng ký CSTĐCS)
· Thứ bảy: Tiết 1 KTTT môn Hóa (Lần 1); Tiết 2 KTTT môn Địa (GV được phân công); tiết 3 học theo tkb tiết 1 thứ bảy, tiết 4,5 Hướng nghiệp cho HS toàn trường.
· Báo cáo chi tiết thống kê số liệu tổ chức Quý I năm 2018 công đoàn trước ngày 05/3/2018 (CTCĐ)
· Chủ nhật: Dự lễ khai mạc giải bóng đá GV năm 2018 (Thầy Hiệp)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không đánh bài, đốt pháo, .......... (TLTN)
· CB-GV-CNV tham gia ủng hộ đội bóng đá giáo viên tại trường Lý Tự Trọng.
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ôn tập KTTT Hóa (lần 1) và Địa. (Thầy Tuấn + Thầy Lộc + GVBM Hóa, Địa)
· Hoàn thành tự kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2016-2017: Thư viện (Cô Thủy), Hồ sơ học vụ (Cô Hà+Cô Thoảng), Thiết bị (Cô Hiền (KT)+Thầy Tú+Thầy Phong), P.TN Lý (Cô Vân), P.TN Hóa (Thầy Hòa), P.TN Sinh (Cô Hằng).
· Phụ đạo HS yếu vào chiều thứ ba và thứ năm  (Cô Châu+TTCM+GVBM)
· GV dạy BD HSG tăng cường bồi dưỡng để HS thi HSG (GV bồi dưỡng)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch: (DS GV sẽ được thông báo vào sáng thứ hai)    (PHT)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền lương tháng 3 (KT+TQ)
· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 02, tháng 3 (KT+GVCN)
· Lưu ý việc tưới cây trong mùa khô (Thầy Phú nhắc nhở bảo vệ thực hiện).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· Các lớp chưa vào điểm HS1: TH B1, B3, B9, B10 (Cô Tình); Văn: B4, B10, A1, A6 (Cô Lành); Địa: C4, C7, C8 B1, B3 (Cô Hoa),  A6, A7 (Thầy Lộc); GDQP: Thầy Đại, Thầy Hải.

          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương